

Telekæden Holding A/S

Jomfruløkken 2

8930 Randers NØ

CVR-nummer 29 81 45 70

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
15. juni 2018

Mogens Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Telekæden Holding A/S
Jomfruløkken 2
8930 Randers NØ

CVR-nummer: 29 81 45 70
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Mogens Aaby
John Senger
Jan Grye Pedersen
Bent Kristian Risvig Jensen
Poul Ravn Tarp

Direktion

Poul Ravn Tarp

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

TK Mobil Holding A/S har haft et underskud på TDKK 2.637 og en egenkapital på TDKK -4.452.

Telekæden A/S' indtjening af primær drift har været positiv før afholdelse af omkostninger til retssag. Der har igen i år været afholdt væsentlige omkostninger til verserende retssag, som stadig optager en del af selskabets fokus. Retssagen er faldet negativt ud i 2018, hvorfor ledelsen har indregnet skatteaktiv til den forventede realiserbare værdi og afsat forventede sagsomkostninger.

Telekæden A/S har forsat sit fokus på at skabe øget indtjening på telefon og telefonisalg samt salg af tjenesteydelser. Selskabet er forsat ikke tilfreds med resultatet, hvorfor der forsat intensivt arbejdes med at øge selskabets omsætning og indtjening.

Telekæden A/S forventer i 2018 at have et positivt resultat. Der forventes tillige et positivt cash flow for 2018. Der er stillet forslag om indskud af kapital i TK Mobil Holding A/S på selskabets ordinære generalforsamling til dækning af retssagsomkostningerne.

Koncernens planlagte aktiviteter og investeringer kan gennemføres med nuværende bankengagement.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-8.313	-8
	Resultat før finansielle poster	-8.313	-8
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.612.983	-538
	Resultat før skat	-2.621.296	-547
1	Skat af årets resultat	-15.506	2
	Årets resultat	-2.636.801	-545
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-2.636.801	-545
	Resultatdisponering i alt	-2.636.801	-545
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	911.863	672
	Finansielle anlægsaktiver	911.863	672
	Anlægsaktiver i alt	911.863	672
	Udskudte skatteaktiver	0	16
	Tilgodehavender	0	16
	Omsætningsaktiver i alt	0	16
	Aktiver i alt	911.863	688

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	870.000	870
	Overført resultat	-5.321.742	-2.685
5	Egenkapital i alt	-4.451.742	-1.815
	Ansvarlige lånekapital	2.479.017	2.479
6	Langfristede gældsforpligtelser	2.479.017	2.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.877.588	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.884.588	23
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.363.605	2.502
	Passiver i alt	911.863	688
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Regulering af udskudt skat	15.506	-2	
Skat af årets resultat i alt	15.506	-2	
2 Antal beskæftigede			
Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen.			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	3.528.174	1.726	
Tilgang i årets løb	2.852.838	1.802	
Kostpris 31. december	6.381.012	3.528	
Værdireguleringer 1. januar	-2.856.166	-1.726	
Årets resultatandel	-2.612.983	-538	
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-592	
Værdireguleringer 31. december	-5.469.149	-2.856	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	911.863	672	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
Telekæden A/S	Randers	100%	
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	870	-2.685	-1.815
Årets resultat	0	-2.637	-2.637
Egenkapital ultimo	870	-5.322	-4.452

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
7 Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitaltabet skyldes alene resultatandele i tilknyttede virksomheder som har påvirket selskabets kapitalforhold negativt. Selskabet forventer ved fremtidig indtjening i koncernens selskaber at kunne retablere kapitalen.</p> <p>Selskabets ledelse vurderer ikke at der er going concern problemer og aflægger således regnskabet på baggrund heraf.</p>		
8 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden andrager pr. 31. december 2017 DKK 1.071.400.</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.</p>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
